
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 70

От 09 ноября  2015 г.

Муниципальная программа Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области «Социальная поддержка
граждан в Коровяковском сельсовете  Глушковского района Курской области на 2016 год »

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Коровяковского 
сельсовета Глушковского района Курской области № 13 от 20.04.2015 г. « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Коровяковком сельсовете Глушковского района Курской области», администрация Коровяковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную Программу Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области «Социальная 
поддержка  граждан в Коровяковском сельсовете Глушковского района Курской области на 2016 год »

 (далее – Программа), согласно приложения №1 к настоящему Постановлению.

2.  Постановление главы администрации Коровяковского сельсовета № 51 от 10.11.2014 года «Об утверждении муниципальной 
программы «Социальная поддержка граждан  в муниципальном образовании  «Коровяковский  сельсовет» Глушковского района 
Курской области  на 2015-2017 годы» считать утратившей силу.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте и в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего  Постановления  оставляю за собой.

5.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его  обнародования.

Глава администрации

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. И.Тынников


